


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/12/2023 às 09:14) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 45.434.285/0001-07.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

658C.1517.869A.A255 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 27/12/2023 as 09:14:15 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: BEM FIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CPF/CNPJ: 45.434.285/0001-07

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:15:53 do dia 27/12/2023 , com validade até o dia 26/01/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: tu0GCw8Cj6vW9TRF87Jx

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: BEM FIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 45.434.285/0001-07
Certidão nº: 74814336/2023
Expedição: 27/12/2023, às 09:14:48
Validade: 24/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que BEM FIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 45.434.285/0001-07, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: BEM FIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ: 45.434.285/0001-07 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:56:41 do dia 05/12/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 02/06/2024.
Código de controle da certidão: E3F0.46AD.93BD.33C1
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.







Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

27/12/2023 09:17:09Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: BEM FIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ: 45.434.285/0001-07

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep




Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023122700065
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CAMPUS PETROLINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158499

Número do Contrato: 1/2022.
Nº Processo: 23417.000238/2021-81.
Dispensa. Nº 5/2021. Contratante: INST.FED.SERTAO PERNAMBUCANO/CAMPUS
PETROLINA. Contratado: 11.735.586/0001-59 - FUNDACAO DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO. Objeto: Prorrogação
contratual. Vigência: 01/08/2023 a 31/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
400.000,00. Data de Assinatura: 31/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 31/07/2023).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158499

Número do Contrato: 1/2022.
Nº Processo: 23417.000238/2021-81.
Dispensa. Nº 5/2021. Contratante: INST.FED.SERTAO PERNAMBUCANO/CAMPUS
PETROLINA. Contratado: 11.735.586/0001-59 - FUNDACAO DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO. Objeto: Prorrogação
contratual. Vigência: 01/08/2023 a 31/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
400.000,00. Data de Assinatura: 31/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 31/07/2023).

PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023 - UASG 158149

Nº Processo: 23302100522202314. Objeto: Contratação de serviço de
fornecimento de alimentação escolar com concessão de espaços - Refeitório e Cantina para
atender aos Campi: Floresta, Ouricuri e Serra Talhada do Instituto Federal do Educação,
Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano. . Total de Itens Licitados: 6. Ed i t a l :
27/12/2023 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua Aristarco Lopes,nº 240- Centro, -
Petrolina/PE ou https://www.gov.br/compras/edital/158149-5-00015-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 27/12/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 11/01/2024 às 09h30 no site www.gov.br/compras.

GERSON DE ALENCAR LIMA
Diretor

(SIASGnet - 26/12/2023) 158149-26430-2023NE000001

CAMPUS SERRA TALHADA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158741

Número do Contrato: 7/2021.
Nº Processo: 23758.000029/2020-96.
Pregão. Nº 7/2020. Contratante: IF SERTAO PE CAMPUS SERRA TALHADA. Contratado:
03.746.938/0013-87 - BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A. Objeto: A atualização
cadastral, com alteração do CNPJ e Inscrição Estadual, decorrente de incorporação das
empresas pertencentes ao seu grupo econômico, que foi solicitada pela contratada; o atual
contrato foi realizado com a BRS Suprimentos Corporativos S.A., inscrita no CNPJ de nº
09.216.620/0001-37 e Inscrição Estadual nº 124/0248412. Com a incorporação, o ajuste e
modificação contratual será para a alteração do CNPJ, que passa a ter o nº
03.746.938/0013-87, e da Inscrição Estadual, sob o nº 124/0336230, permanecendo a
mesma razão social, ou seja, a BRS Suprimentos Corporativos S.A., sediado(a) na Avenida
Parobé, 4851, Bairro Boa Vista, São Leopoldo/RS, CEP: 93.140-000. Vigência: 12/12/2023 a
01/03/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 90.747,30. Data de Assinatura:
12/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 12/12/2023).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUDESTE DE MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2023 - UASG 158123

Nº Processo: 23773.000573/2023-92.
Dispensa Nº 90905/2023. Contratante: INSTITUTO FED CIENCIA TECNOL SUDESTE MG.
Contratado: 20.590.034/0001-90 - M. CERQUEIRA-LOCACAO. Objeto: Contratação de de
serviços de locação de container do tipo almoxarifado.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 01/01/2024 a
30/06/2024. Valor Total: R$ 16.200,00. Data de Assinatura: 26/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 26/12/2023).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2023 - UASG 158123

Número do Contrato: 41/2021.
Nº Processo: 23355.002493/2021-31.
Contratante: INSTITUTO FED CIENCIA TECNOL SUDESTE MG. Contratado: 07.851.262/0001-
09 - MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS LTDA.. Objeto: Realizar o reajuste contratual,
conforme cláusula sexta do contrato original, observado o interregno mínimo de um ano
contado da data limite da apresentação da proposta, pela variação do ipca/ibge apurado
no percentual de 4,231630%, acumulado do período de agosto de 2022 a agosto de 2023..
Vigência: 02/01/2024 a 18/08/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 49.124,10. Data
de Assinatura: 22/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 22/12/2023).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS MACHADO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO 530/2023. Processo nº 23345-001317.2023-62
CONTRATANTE: Instituto Federal - Campus Machado, 2972. Fund. Legal: Lei
8.666/93; Dec. 7892/2013. Ass. 20.12.2023. Vigência: 12 meses.
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço 5206/2023; CONTRATADA: ELIAS SIQUEIRA
BAGNI CNPJ: 00.752.028/0001-85; Itens: 01-04-05 Valor global: R$ 94.200,00.
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço 5207/2023; CONTRATADA: AS
TERRAPLENAGEM OBRAS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ: 28.141.685/0001-05; Itens:
02-03-06-07 Valor global: R$ 375.152,10.
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço 5208/2023; CONTRATADA: ANA CLAUDIA
PEREIRA CARVALHO CPF 041.647.626-08 CNPJ: 37.985.620/0001-37; Item: 08
Valor global: R$ 66.000,00

EXTRATO DE TERMO DE COOPERACÃO

O IFSULDEMINAS - Campus Machado e a FADEMA - FUNDAÇÃO DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO DA EXTENSÃO, PESQUISA, ENSINO PROFISSIONALIZANTE E
TECNOLÓGICO, inscrita no CNPJ sob o nº 03.049.886/0001-56, celebram o Termo de
Cooperação Técnica nº 30/2023:
Objeto: A execução do projeto intitulado: "Implemento a qualidade de café: do benefício
à industrialização de café". Vigência: 01/01/2024 a 31/12/2026.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-
RIO-GRANDENSE

CAMPUS VENÂNCIO AIRES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 151964

Número do Contrato: 1/2021.
Nº Processo: 23356.000436/2020-26.
Pregão. Nº 4/2020. Contratante: INST.FED.SUL-RIO-GRANDENSE/VENANCIO AI R ES .
Contratado: 92.732.676/0001-98 - COPIADORAS ASTORIA LTDA. Objeto: Prorrogação por
mais 12 (doze) meses. Vigência: 19/01/2024 a 18/01/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 32.006,85. Data de Assinatura: 12/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 12/12/2023).

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E DE PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Nº 953163/2023, Nº Processo: 23164002586202374, Concedente:
INST.FED.DE EDUC.,CIE.E TEC.SUL-RIO-GRANDENSE, Convenente: FUNDACAO ENNIO DE
JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E
TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE CNPJ nº 02321624000136, Objeto: Fomentar o
desenvolvimento da horta comunitária a partir dos princípios ecológicos de cultivos de
alimentos, nas dependências do câmpus Sapucaia do Sul, promovendo o fortalecimento de
vínculos, integração entre os participantes, a educação ambiental, educação econômica e
financeira, o contato com a natureza, a segurança e soberania alimentar e geração de
renda para a comunidade interna e externa., Valor Total: R$ 20.000,00, Valor de
Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2023 - R$
20.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2023NE000855, Valor: R$ 4.000,00,
PTRES: 217933, Fonte Recurso: 1000000000, ND: 339039; Num Empenho: 2023NE000856,
Valor: R$ 9.000,00, PTRES: 217933, Fonte Recurso: 1000000000, ND: 339030; Num
Empenho: 2023NE000857, Valor: R$ 7.000,00, PTRES: 217933, Fonte Recurso: 1000000000,
ND: 339018, Vigência: 21/12/2023 a 14/12/2024, Data de Assinatura: 21/12/2023,
Signatários: Concedente: FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES CPF nº ***.814.680-**,
Convenente: OSMAR RENATO BRITO FURTADO CPF nº ***.329.800-**.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Nº 953182/2023, Nº Processo: 23206006163202390, Concedente:
INST.FED.DE EDUC.,CIE.E TEC.SUL-RIO-GRANDENSE, Convenente: FUNDACAO ENNIO DE
JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E
TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE CNPJ nº 02321624000136, Objeto: Este projeto visa a
implantação de um sistema para controle de acesso de estudantes às dependências do
Campus Pelotas,
caracterizando-se como uma ação importante para o alcance
de objetivos estratégicos previstos no Plano de desenvolvimento Institucional 2020-2024
do Instituto Federal Sul-Rio-Grandense (IFSul), especialmente no que diz respeito à
permanência e êxito dos estudantes., Valor Total: R$ 177.644,21, Valor de Contrapartida:
R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2023 - R$ 177.644,21,
Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2023NE000859, Valor: R$ 8.882,21, PTRES: 170787,
Fonte Recurso: 1444000000, ND: 339039; Num Empenho: 2023NE000858, Valor: R$
168.762,00, PTRES: 237161, Fonte Recurso: 1000000000, ND: 449052, Vigência: 21/12/2023
a 31/12/2024, Data de Assinatura: 21/12/2023, Signatários: Concedente: FLAVIO LUIS
BARBOSA NUNES CPF nº ***.814.680-**, Convenente: OSMAR RENATO BRITO FURTADO
CPF nº ***.329.800-**.

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2023

Após análise dos documentos de habilitação e análise dos documentos de
qualificação técnica a Comissão Permanente de Licitações, decide julgar habilitada no
presente certame a EmpresaConstrumolde Empreiteira de Mão-de-obra Ltda.

SILVIA ELENA KOTH SEDREZ
Presidente da Comissão de Licitações

(SIDEC - 26/12/2023) 158126-26436-2023NE000012

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 46/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
23163004050202301. , publicada no D.O.U de 08/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Contratação de serviços continuados de eletricista de instalação de prédios, pedreiro,
auxiliar de manutenção predial, copeiragem, auxiliar de escritório, jardinagem,
recepcionista, portaria e vigia, a serem prestados nos Câmpus Avançado Jaguarão, Câmpus
Visconde da Graça CAVG (Pelotas) e Reitoria (Pelotas) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), localizado no estado do Rio Grande do Sul.
Novo Edital: 27/12/2023 das 08h00 às 17h59. Endereço: Goncalves Chaves,3218 - Centro -

Reitoria PELOTAS - RSEntrega das Propostas: a partir de 27/12/2023 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 11/01/2024, às 10h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

RENAN CONCEICAO GOULART
Agente de Contratação

(SIDEC - 26/12/2023) 158126-26436-2023NE800012

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
TOCANTINS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 31/2023 - UASG 158131

Nº Processo: 23235025545202375 . Objeto: Pagamento de Curso EAD de Mitigação da
Evasão por meio da Gestão da Permanência, visando atender demandas de todas as
Unidades do Instituto Federal do Tocantins Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento
Legal: Art. 25º, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21º/06/1993.. Justificativa: Procedimento
mais vantajoso para a Administração. Declaração de Inexigibilidade em 26/12/2023.
JULIANA FERREIRA DE QUEIROZ. Pró-reitora de Administração. Ratificação em
26/12/2023. ANTONIO DA LUZ JUNIOR. Reitor do Ifto. Valor Global: R$ 42.000,00. CNPJ
CONTRATADA : 07.774.090/0001-17 ESCOLA DE NEGOCIOS CONEXXOES - EDUCACAO
EMPRESARIAL LTDA.

(SIDEC - 26/12/2023) 158131-26424-2023NE080037

http://www.in.gov.br/autenticidade.html




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.434.285/0001-07
Razão Social: BEM FIX MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Nome Fantasia: BEM FIX MATERIAIS ELETRICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/10/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 02/06/2024 Automática
FGTS 05/01/2024 Automática
Trabalhista Validade: 05/06/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/02/2024
Receita Municipal Validade: 26/12/2023 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/03/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 27/12/2023 09:32 de
CPF: 109.XXX.XXX-85      Nome: LUAN RAFAEL EMERICK SILVA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao

